
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

KALENDÁŘ 
 kulturních a sportovních akcí 

 
 

Korozluky 2023 
 

Milí spoluobčané, 
 
rádi bychom vás pozvali na kulturní a sportovní akce, které pro vás tradičně 
pořádají Obec Korozluky, Sportovně kulturní klub Korozluky (SKK) a Zámek 
Korozluky. 
 
Jako v předchozích letech jsme pro vás připravili přehled akcí ve formě 
„Kalendáře kulturních a sportovních akcí“ a těšíme se na to, že se v rámci těchto 
společenských aktivit spolu budeme v průběhu roku setkávat.  
 
Bližší informace k jednotlivým akcím (program, čas zahájení) budou zveřejněny 
vždy před konáním akce na stránkách obce a na vývěsce, případně na stránkách 
partnerů. 
 
Současně budeme rádi za jakékoli další náměty na akce a výlety, které by bylo 
možné zorganizovat v průběhu roku. Kalendář společenských událostí může být 
doplněn o další občanské aktivity. 
 
Těšíme se na vaši účast a společné zážitky z pořádaných akcí. 
 
 

Zastupitelstvo obce Korozluky 
 
 



 

  Kalendář kulturních a sportovních akcí Korozluky 2023 
 

 
Březen 
 11.3.  MDŽ (taneční zábava) 
  
 
Duben 
 1.4.  Ukliďme Česko – Korozluky / Sedlec 
  
           8.4. Velikonoční dílna – vítání jara 
          
         30.4.  Stavění máje + pálení čarodějnic + taneční zábava 
 
 
Květen 
        14.5.  Živá zahrada 2023 (Zámek Korozluky) 
         
        27.5.     Herní a sportovní dopoledne pro děti a mládež u příležitosti 

mezinárodního dne dětí (MDD) 
  + kácení máje a taneční zábava 
 
 
Červen 
        10.6. Výlet pro děti a rodiče k MDD 
        
        23.6. Korozluká udice – rybářské odpoledne 
 
 
Srpen 
        26.8.   20. ročník turnaje v nohejbale o putovní pohár starosty obce 
                   + Koroběh pro všechny věkové kategorie 
                   + Korozlucká oslava (taneční zábava) 
  (alternativně 2.12.) 
 
Září 
         2.9.    Korozluky FEST (Zámek Korozluky)  
        
       28.9.  Koroolympiáda  
 
 



 

 
Říjen 
      15.10.   Korodrakiáda  
      
      27.10.   Dýňování a hodování 
 
 
Listopad 
      25.11.   Vánoční dílna (alternativně 2.12.; termín bude upřesněn)  
 
 
Prosinec 
       2.12.  Rozsvícení vánočního stromu 
  + mikulášská nadílka 
      
      16.12.   Vánoční setkání „nejen“ seniorů 
      
      17.12.   Stolní tenis – vánoční herní odpoledne pro děti 
      
      26.12.   Stolní tenis (muži, ženy) 
      
      31.12.   Silvestr 2023 (taneční zábava) 

 
 

 
 
 

 Individuálně je občanům obce k využití: 
 

Sportoviště – tenis, florbal, míčové hry 
Rezervace hřiště: Andrea Bibeňová – tel. 732 686 305 
 
Sál, klubovna pod obecním úřadem 
Pronájem prostor – rezervace: obec@korozluky.cz 
 
Knihovna, veřejný internet (budova obecního úřadu) 
Provozní doba je stanovována dle knihovnice. 

 
 
 
Přehled pravidelných volnočasových aktivit pořádaných SKK bude upřesněn později. 

 

mailto:obec@korozluky.cz

